
TOMASZÓW MAZ. - ŁÓDŹ FABRYCZNA

Legenda terminów kursowania:

(A)	 kursuje od poniedziałku do 
piątku

[1]	 kursuje 15 VI-28 VIII w (A)

|	 przejeżdża bez zatrzymania

<	 jedzie inną linią, kursuje inną 
trasą

kolor czarny - pociągi ŁKA

kolor niebieski - pociągi REGIO

Legenda terminów kursowania:

(A)	 kursuje od poniedziałku do 
piątku

[1]	 kursuje 15 VI-17 VII

[2]	 kursuje 14 VI; od 18 VII

[3]	 kursuje 15 VI-28 VIII w (A)

|	 przejeżdża bez zatrzymania

<	 jedzie inną linią, kursuje inną 
trasą

|	 przejeżdża bez zatrzymania

<	 jedzie inną linią, kursuje inną 
trasą

kolor czarny - pociągi ŁKA

kolor niebieski - pociągi REGIO

ŁÓDŹ FABRYCZNA - TOMASZÓW MAZ.
 nr pociągu

POLREGIO 
12339

ŁKA 
11611/  
10673

POLREGIO 
12341

ŁKA 
10675

ŁKA 
10679

ŁKA 
19257

POLREGIO 
12345

POLREGIO 
12347

ŁKA 
19259

ŁKA 
99257

POLREGIO 
12347

ŁKA 
19255

km termin kursowania niedziele  
i święta [1] [2] [3] soboty 

i niedziele (A)

ze stacji Łódź Kaliska Łódź 
Kaliska Łódź Kaliska Łódź 

Kaliska
Łódź 

Kaliska

0,000 Łódź Fabryczna 06:27 08:54 08:54 12:37 14:33 16:33 18:07 22:09

2,661 Łódź Niciarniana < 06:30 < 08:57 08:57 12:40 14:36 < < 16:36 18:10 < 22:12

5,176 Łódź Widzew przyjazd 
odjazd

05:36 
05:37

06:33 
06:34

07:49 
07:50

09:00 
09:01

09:00 
09:01

12:43 
12:44

14:39 
14:40

14:39 
14:40

15:50 
15:51

16:39 
16:40

18:13 
18:14

20:15 
20:16

22:15 
22:16

10,756 Łódź Andrzejów 05:42 06:38 07:55 09:05 09:05 12:48 14:45 14:45 15:56 16:44 18:18 20:21 22:20

12,955 Bedoń 05:45 06:40 07:58 09:08 09:08 12:51 14:47 I I 16:47 18:21 I 22:23

15,821 Justynów 05:48 06:43 08:01 09:11 09:11 12:54 14:50 I I 16:50 18:24 I 22:26

19,105 Gałkówek 05:52 06:46 08:05 09:14 09:14 12:57 14:54 I I 16:53 18:27 I 22:29

23,351 Żakowice Południowe / Żakowice* 05:56 06:50 08:09 09:17* 09:17* 13:01 14:57* I I 16:57 18:30* I 22:32*

26,045 Koluszki przyjazd 
odjazd

06:01 
06:09

06:55 
07:08

08:14 
08:23

09:20 
09:26

09:20 
09:26 < 15:00 

15:06
14:59 
15:06

16:11 
16:27 < 18:33 

18:46
20:35 
20:51

22:35 
22:45

29,258 Słotwiny 06:13 07:12 08:27 09:29 09:29 13:06 15:10 15:10 16:31 17:02 18:49 20:55 22:48

37,490 Wykno 06:19 07:18 08:34 09:36 09:36 13:12 15:16 15:16 16:38 17:08 18:56 21:02 22:55

41,257 Zaosie 06:23 07:21 08:38 09:39 09:39 13:15 15:20 15:20 16:42 17:11 18:59 21:06 22:58

45,229 Skrzynki 06:27 07:25 08:42 09:50 09:42 13:19 15:24 15:24 16:46 17:15 19:03 21:10 23:02

53,231 Tomaszów Mazowiecki 06:34 07:31 08:49 09:57 09:48 13:25 15:31 15:31 16:53 17:21 19:09 21:17 23:08

do stacji Opoczno Opoczno Opoczno Opoczno Opoczno

 nr pociągu
POLREGIO 

21340
ŁKA 

10680
ŁKA 

10682
ŁKA 

10684
POLREGIO 

21344
ŁKA 

10688
ŁKA 

99258
POLREGIO 

21346
ŁKA 

10692
POLREGIO 

21348

km termin kursowania (A) [1]
soboty i 

niedziele 
oraz 14 VIII

ze stacji Opoczno Opoczno Opoczno Opoczno

0,000 Tomaszów Mazowiecki 05:39 06:37 08:53 10:00 12:38 15:34 18:16 19:47 20:20

8,002 Skrzynki 05:46 06:44 09:00 10:07 12:44 15:41 18:23 19:54 20:27

11,974 Zaosie 05:50 06:47 09:03 10:11 12:48 15:44 18:27 19:57 20:31

15,741 Wykno 05:54 06:50 09:06 10:15 12:51 15:47 18:31 20:00 20:35

23,973 Słotwiny 06:02 06:57 09:13 10:23 12:58 15:54 18:39 20:07 20:42

27,186 Koluszki przyjazd 
odjazd

06:06 
06:13 < 09:17 

09:23
10:27 
10:35

13:02 
13:08

15:58 
16:04

18:43 
18:51 < 20:46 

20:55

29,880 Żakowice Południowe / Żakowice* 06:18 07:02 09:28 10:40 13:12* 16:08* I | 21:01

34,126 Gałkówek 06:23 07:06 09:32 10:45 13:15 16:11 I | 21:06

37,410 Justynów 06:27 07:09 09:35 10:49 13:18 16:14 I | 21:09

40,276 Bedoń 06:30 07:12 09:37 10:52 13:21 16:17 I | 21:13

42,475 Łódź Andrzejów 06:33 07:14 09:40 10:55 13:23 16:19 19:05 20:21 21:16

48,055 Łódź Widzew przyjazd 
odjazd

06:38 
06:39

 
06:43

07:18 
07:19

09:44 
09:45

11:00 
11:01

13:27 
13:28

16:23 
16:24

19:10 
19:12

20:25 
20:26

21:21 
21:38

50,570 Łódź Niciarniana < 06:46 07:22 09:48 < 13:31 16:27 < 20:29 <

53,231 Łódź Fabryczna 06:51 07:26 09:52 13:35 16:31 20:33

do stacji Łódź Kaliska Łódź Kaliska Łódź Kaliska Łódź Kaliska

ROZKŁAD JAZDY
ŁÓDŹ FABRYCZNA - TOMASZÓW MAZOWIECKI

TOMASZÓW MAZOWIECKI - ŁÓDŹ FABRYCZNA

ważny od 14 czerwca do 29 sierpnia 2020 r.

Ju
st

yn
ów

W
yk

no

Za
os

ie

Sk
rz

yn
ki

 
TO

M
AS

ZÓ
W

 M
AZ

.

KO
LU

SZ
KI

Pociągi w pełni dostępne dla 
osób niepełnosprawnych  

i osób o ograniczonej 
sprawności ruchowej.

Tłumacz języka migowego 
online w podróży. 

Pętle indukcyjne w kasach 
biletowych.


